CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 872/2023

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Guilherme Daufenback de Maria
Gerente de Infraestrutura

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição
apresentada pelo Vereador Fabiano Modolon Corrêa, da bancada do União
Brasil, solicita saber se há possibilidade de realizar o patrolamento e lastreamento
com areão das ruas: Maria Conceição Nunes Ângelo, Pedro Izidoro da Silva (trecho
não pavimentado), Dionizio Manoel Guarezi (trecho não pavimentado), Sabino De
Pieri Bardini (trecho não pavimentado) e João Bissoni na Comunidade de Olaria do
Tim, no bairro Sertão dos Corrêas.
Justifica-se este pedido, pois as referidas vias não estão em bom estado de
trafegabilidade, necessitando de reparos urgentes para melhor atender aos
usuários.

Sala das Sessões, em 17 de julho de 2023.

Fabiano Modolon Corrêa
Vereador

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara